


N
~ "Qﬂ
=

Hey,

wir freuen uns, dass Du Dich fur unser Produkt
entschieden hast. Beachte die kommenden Hinweise,
um den Aufbau problemlos zu gestalten.

Viel SpaBB mit Deinem Produki!

-

0%

weniger Fehler beim Aufbau durch
sorgféltiges Lesen der Anleitung

i

skolm.

N




\[\1 ] \§ ]
\\\\\\&

skolm.



D12 - Dibel 10 x 30 mm
8x

Q_)

.‘

o)

</

C22 - Mutter M8
10x

T12 - Maulschlussel
Ix Ix

@)»))))))))))))))))))))»)))))))»

F20 - Schraube M6 x 35 mm

b—) &

FuB, links FuB, rechts
2x 2x

C
N

C24 - Halbmondbeschlag

10x

O

C23 - Gewindestange M8 x 80 mm

FuB, mittig
W Q
O

3x
@ Bettseite
2x

%@

Lattenrostauflage
Ix

FuBleiste

Ix

Kopfleiste

Ix

skolm.




Kopfteil, vertikal

2x

0)

D12 - Dubel 10 x 30 mm
b6x

@)»))))))»»))))))))))))))))»)»

F20 - Schraube M6 x 35 mm
4x

@)»)»»»)))»))»»»)))»)))))»»))»))»»)))))»»»))»)

F51 - Schraube M6 x 60 mm
8x

Kopfteil

2x

%
N\
0)
@)»))))))))»))))))))))))))))»)»
@)»)»))»)))»))»))»))))»))))))))))))))»)))))))))»))))»)
;ipﬁe”’ verfikal F51 - Sbcxhraube M6 x 60 mm
@ P;;')(pf"reil
%

skolm.



——
L

Ein letzter Check: | @

Bitte Uberprufe, ob Du alle Teile hast.

X 6x ox I
Viel SpaB beim Aufbau! Vv |V
N J

skolm.



@u@g&wumm &

skolm.



skolm.



o3,

/@/ ity
((((‘

C?((((((((«
(((('

®
0

-
PNl
Pl
Ll
Pl
f—)
P}
P}
=
f—l
Pl
Pl
Pl
]

F20

w
x

skolm.



!

vco

B

(449

[ ]
Ix

skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



11 [&

skolm.



skolm.



1
F%mmmﬁm
1

=,

\
\

= 6\33%3;@@%?

mm \\\

(o) J

@

F51

G,

skolm.



skolm.

A

S
S
:%%\i’\\ SR
@

0

O
@@

F20

{h
x
»
x

(o)

F51




skolm.



§
S

>

skolm

F51

E? :
(@
(@
«@
@
(@
(q(@ J




@. ué@uuuuuu@uéuéawwm &

(&) «

17

skolm.









N
~ "Qﬂ
=

Hey,

wir freuen uns, dass Du Dich fur unser Produkt
entschieden hast. Beachte die kommenden Hinweise,
um den Aufbau problemlos zu gestalten.

Viel SpaBB mit Deinem Produki!

-

0%

weniger Fehler beim Aufbau durch
sorgféltiges Lesen der Anleitung

i

skolm.

N




\[\1 ] \§ ]
\\\\\\&

skolm.



D12 - Dibel 10 x 30 mm
8x

Q_)

.‘

o)

</

C22 - Mutter M8
10x

T12 - Maulschlussel
Ix Ix

@)»))))))))))))))))))))»)))))))»

F20 - Schraube M6 x 35 mm

b—) &

FuB, links FuB, rechts
2x 2x

C
N

C24 - Halbmondbeschlag

10x

O

C23 - Gewindestange M8 x 80 mm

FuB, mittig
W Q
O

3x
@ Bettseite
2x

%@

Lattenrostauflage
Ix

FuBleiste

Ix

Kopfleiste

Ix

skolm.




Kopfteil, vertikal

2x

0)

D12 - Dubel 10 x 30 mm
b6x

@)»))))))»»))))))))))))))))»)»

F20 - Schraube M6 x 35 mm
4x

@)»)»»»)))»))»»»)))»)))))»»))»))»»)))))»»»))»)

F51 - Schraube M6 x 60 mm
8x

Kopfteil

2x

%
N\
0)
@)»))))))))»))))))))))))))))»)»
@)»)»))»)))»))»))»))))»))))))))))))))»)))))))))»))))»)
;ipﬁe”’ verfikal F51 - Sbcxhraube M6 x 60 mm
@ P;;')(pf"reil
%

skolm.



——
L

Ein letzter Check: | @

Bitte Uberprufe, ob Du alle Teile hast.

X 6x ox I
Viel SpaB beim Aufbau! Vv |V
N J

skolm.



@u@g&wumm &

skolm.



skolm.



o3,

/@/ ity
((((‘

C?((((((((«
(((('

®
0

-
PNl
Pl
Ll
Pl
f—)
P}
P}
=
f—l
Pl
Pl
Pl
]

F20

w
x

skolm.



!

vco

B

(449

[ ]
Ix

skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



11 [&

skolm.



skolm.



1
F%mmmﬁm
1

=,

\
\

= 6\33%3;@@%?

mm \\\

(o) J

@

F51

G,

skolm.



skolm.

A

S
S
:%%\i’\\ SR
@

0

O
@@

F20

{h
x
»
x

(o)

F51




skolm.



§
S

>

skolm

F51

E? :
(@
(@
«@
@
(@
(q(@ J




@. ué@uuuuuu@uéuéawwm &

(&) «

17

skolm.






